(Mẫu III-01)

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
.......................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2023

DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG 28/7 NĂM 2023

	STT
	Họ và tên
	Tóm tắt thành tích cá nhân đề nghị xét tặng giải thưởng 28/7
	Tình hình chấp hành các quy định của Bộ luật Lao động và Luật Công đoàn
	Ghi chú

	STT
	Họ và tên
	Tóm tắt thành tích cá nhân đề nghị xét tặng giải thưởng 28/7
	Tình hình chấp hành các quy định của Bộ luật Lao động và Luật Công đoàn
	Ghi chú

	01
	 Ông/bà: ..............................................
- Ngày tháng, năm sinh: ...............
- Chức vụ công đoàn: ...............
- Chức vụ chuyên môn: ...............
- Ngày vào Đảng (nếu có): ...............
- Số đoàn viên công đoàn: ..../....lao động (đạt tỉ lệ .....%)
- Thời gian giữ chức vụ Chủ tịch công đoàn: từ (tháng, năm) ............ đến nay.
	- Tóm tắt các nội dung thành tích nổi bật:
……………………………….…………………
……………………………….…………………
- Tóm tắt các nội dung nổi bật trong quy chế chi tiêu nội bộ:
……………………………….…………………
……………………………….…………………
	- Tình hình thực hiện quy chế dân chủ cơ sở tại nơi làm việc:
..................................
..................................
- Tình hình chấp hành thực hiện công tác quản lý thu, chi tài chính công đoàn:
..................................
..................................

	02

		TM. BAN CHẤP HÀNH
		(Ký, ghi rõ họ tên)

		………………..

(Mẫu III-02: Báo cáo “Giải thưởng 28/7”)
	CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ …
Số:     /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ XÉT TRAO “GIẢI THƯỞNG 28/7” NĂM 2023

I. GIỚI THIỆU:
- Họ và tên:………………………….. Nam ⬚ Nữ ⬚
- Ngày, tháng, năm sinh: 	………………………………..
- Chức vụ:
- Đơn vị công tác:
- Ngày vào Đảng (nếu có):
- Số đoàn viên công đoàn/người lao động tại đơn vị:
- Thời gian giữ nhiệm vụ Chủ tịch Công đoàn cơ sở: Từ 	đến
- Số điện thoại:
- Email:
II. TÓM TẮT THÀNH TÍCH TRONG 02 NĂM (Tập trung vào các nội dung sau):
- Thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động chấp hành các chủ trương, nghị quyết của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các nội quy, quy chế của đơn vị; luôn gần gũi, sâu sát với đoàn viên, người lao động; kịp thời lắng nghe, giải quyết các kiến nghị của đoàn viên, người lao động hoặc phản ánh, báo cáo với người có thẩm quyền xem xét, giải quyết; không để tranh chấp lao động hoặc ngừng việc tập thể xảy ra.
- Có giải pháp đổi mới trong hoạt động công đoàn đem lại hiệu quả cao, lan tỏa và được công đoàn cấp trên ghi nhận, đánh giá cao; bản thân là tấm gương về mọi mặt đối với đoàn viên, người lao động trong đơn vị. Xây dựng các giải pháp tổ chức, các hoạt động thiết thực, chăm lo đến đời sống vật chất, tinh thần trong công nhân, viên chức, người lao động
- Thực hiện chức năng đại diện, chăm lo và bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên, người lao động, nhất là thể hiện vai trò trong công tác đối thoại, thương lượng tập thể theo quy định của pháp luật.
III. CÁC HÌNH THỨC THI ĐUA, KHEN THƯỞNG ĐÃ ĐẠT ĐƯỢC TRONG 02 NĂM:
	1. Cá nhân:

	2. Tập thể:

	Xác nhận của Công đoàn cơ sở	NGƯỜI THỰC HIỆN
	…………………………………	(Ký, ghi rõ họ tên)
	…………………………………
	…………………………………

		………………..